

**DODATOK Č. 2/ DZ221301200830102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012008301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Sobrance
sídlo : Štefánikova 23, 073 01 Sobrance
Slovenská republika
konajúci : Ing. Pavol Džurina, primátor mesta
IČO : 00325791
DIČ : 2020752404
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK09 0200 0000 0027 1829 3059
refundácia: SK09 0200 0000 0027 1829 3059

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku č.1/DZ221301200830101(d ďalej len „neskoršieho dodatku“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 634 101,67 EUR (slovom šesťsto tridsaťštyritisíc stojeden eur a šesťdesiatšedem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 627 839,92 EUR (slovom šesťsto dvadsaťsedemtisíc osemstotridsaťdeväť eur a deväťdesiatdva centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 596 447,92 EUR (slovom päťsto deväťdesiatšesťtisíc štyristoštyridsaťsedem eur a deväťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku sa dopĺňajú aktualizované Podpisové vzory, ktoré tvoria prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Rozpočet projektu Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku sa dopĺňa o rozpočet v zmysle prílohy č. 3 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskoršieho dodatku zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012008301.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 2:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 – **Podpisové vzory**

Príloha č.3 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Pavol Džurina, primátor mesta Sobrance

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Sobrance – Russayova vila – obnova kultúrnej pamiatky	
Kód ITMS	22130120083	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 – Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra CR	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 - Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100 %	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Sobrance
Obec	Sobrance
Ulica	Štefánikova
Číslo	55

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Projekt je zameraný na obnovu a využitie nevhodne využitej NKP s prínosom aktívnej prezentácie kultúrneho dedičstva a rozvoja cestovného ruchu.
Špecifický cieľ projektu 1	Chrániť autenticky zachované pamiatkové hodnoty objektu ich revitalizáciou. Rozšíriť využitie pamiatky, ktorej priestory sú v súčasnosti nevhodne využívané.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2014	627 839,92	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	627 839,92	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,00	2014	627 839,92	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0,00	2014	1,00	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0,00	2014	10,00	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0,00	2014	2 600,00	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0,00	2014	627 839,92	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0,00	2014	1,00	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0,00	2014	627 839,92	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0,00	2014	1,00	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0,00	2014	627 839,92	2015

5. Závazný časový rámeč realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 – rekonštrukcia budovy Russayovej vily a obstaranie vybavenia vrátane IKT.	Stavebné práce ⁴	12/2014	08/2015
	Vybavenie ⁵	06/2015	08/2015
	Stavebný dozor	12/2014	08/2015
Podporné aktivity ⁶			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (MM/RRRR)
	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	10/2015
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky projektu po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	627 839,92	6 261,75	634 101,67		
A	Rekonštrukcia budovy Russayovej vily a obstaranie vybavenia vrátane IKT.	Stavebné práce po procese verejného obstarávania	EUR	28 272,38	0,00	28 272,38	717001
			EUR	527 720,45	0,00	527 720,45	717002
		SPOLU	EUR	555 992,83	0,00	555 992,83	∑ Stavba
		Stavebný dozor po procese verejného obstarávania	EUR	421,45	0,00	421,45	717001
			EUR	7 858,55	0,00	7 858,55	717002
		SPOLU	EUR	8 280,00	0,00	8 280,00	∑ Stavebný dozor
		Vybavenie po procese verejného obstarávania	EUR	46 688,04	0,00	46 688,04	713001
			EUR	16 879,05	6 261,75	23 140,80	713002
SPOLU	EUR	63 567,09	6 261,75	69 828,84	∑ vybavenie		
Celkovo		EUR	627 839,92	6 261,75	634 101,67		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 – Podpisové vzory

Príloha č. 3 zmluvy o poskytnutí NFP (prispôbiť podľa počtu oprávnených osôb spolu s predložením Splnomocnenia ak relevantné)

PODPISOVÝ VZOR

Prijímateľ

názov : Mesto Sobrance
sídlo : Štefánikova 23, 073 01 Sobrance
konajúci : Ing. Pavol Džurina, primátor
IČO : 00325791
Kód projektu /ITMS/: 22130120083

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán	Štatutárny orgán
Priezvisko: Džurina	Priezvisko: Oklamčák
Meno: Pavol	Meno: Roman
Titul : Ing.	Titul : Ing.
Funkcia: primátor	Funkcia: zástupca primátora
Dátum narodenia:	Dátum narodenia:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Štatutárny orgán	Splnomocnený zástupca
Priezvisko:	Priezvisko:
Meno:	Meno:
Titul :	Titul :
Funkcia:	Funkcia:
Dátum narodenia:	Dátum narodenia:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

SPLNOMOCNENIE

Prijímateľ : **Mesto Sobrance**

IČO : **00325791**

sídlo : **Štefánikova 23, 073 01 Sobrance**

štatutárny zástupca žiadateľa/Prijímateľa : **Ing. Pavol Džurina, primátor**
(splnomocniteľ)

týmto splnomocňuje

titul, meno, priezvisko : **Ing. Roman Oklamčák**

dátum narodenia :

číslo občianskeho preukazu :

bydlisko :

(splnomocnenec)

aby v mene a na účet splnomocniteľa vykonal všetky potrebné a súvisiace právne kroky a úkony vyplývajúce zo zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (najmä predloženie a podpísanie žiadostí o platbu) uzatvorenej s poskytovateľom, ktorým je Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky ako Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program, IČO: 00156621, DIČ: 2021291382, sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava, na základe žiadosti o nenávratný finančný príspevok:

Názov projektu	Sobrance – Russayova vila – obnova kultúrnej pamiatky
Kód projektu	22130120083
Opatrenie, resp. nižšia oblasť podpory	3.1.b Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – intervencie do nehnuteľných pamiatok

Splnomocnenie nadobúda účinnosť od 21. 01. 2015 a trvá počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.

V Sobranciach dňa 21. 01. 2015

(podpis, pečiatka)

.....
Ing. Pavol Džurina, štatutárny zástupca žiadateľa

Plnú moc prijímam:

V Sobranciach dňa 21. 01. 2015

(podpis)

.....
Ing. Roman Oklamčák, splnomocnenec

Príloha č. 3 – Rozpočet projektu - vybavenie

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sobrance - Russayova vila - Obnova kultúrnej pamiatky	JKSO	
Názov objektu	SO 01 Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Interiérové vybavenie	Miesto	Sobrance
Objednávateľ	Mesto Michalovce	IČO	
Projektant	Ing. arch. Daniela Vanková	IČ DPH	
Zhotoviteľ	STP a.s. Michalovce		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		10.3.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	38 906,70	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	38 906,70
Objednávateľ		24	20 %	38 906,70 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	46 688,04
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sobrance - Russayova vila - Obnova kultúrnej pamiatky

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Diel : Interiérové vybavenie

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Sobrance

Zhotoviteľ: STP a.s. Michalovce

Dátum: 10. 3. 2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	Interiérové vybavenie	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>38 906,70</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

Výkaz výmer

Stavba: Sobrance - Russayova vila - Obnova kultúrnej pamiatky

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Diel: Interiérové vybavenie - oprávnené náklady

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Sobrance

Zhotoviteľ: STP a. s. Michalovce

Dátum: 10. 11. 2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
PSV Práce a dodávky PSV Interiérové vybavenie									
Miestnosť č.1.01 - Vstupný priestor									
1		1/a	Šatníková skriňa s posúvnymi dverami, rozmer 1300x650x3350	ks	1,00	1 520,41	1 520,41		
2		ka	Sedenie čalunené (kreslo)	ks	3,00	279,26	837,78		
3		3/a	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=1,50 m	ks	2,00	29,91	59,82		
4		3/b	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=3,00 m	ks	1,00	62,06	62,06		
5		3/c	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=0,70 m	ks	1,00	14,69	14,69		
6		3/d	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=1,80 m	ks	1,00	38,38	38,38		
7		4/a	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1660x250	ks	1,00	24,80	24,80		
								0,00	
Miestnosť č.1.02 - Výstavný priestor									
8		3/a	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=1,50 m	ks	2,00	29,91	59,82		
9		3/e	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=1,20 m	ks	2,00	25,39	50,78		
10		3/f	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=0,90 m	ks	2,00	19,16	38,32		
11		3/g	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=3,80 m	ks	1,00	80,69	80,69		
12		3/h	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=1,40 m	ks	1,00	29,91	29,91		
13		3/i	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=2,30 m	ks	1,00	49,07	49,07		
14		3/j	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=0,50 m	ks	1,00	10,69	10,69		
15		4/b	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1200x300	ks	1,00	20,34	20,34		
16		4/c	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1300x300	ks	2,00	21,98	43,96		
17		4/d	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 2010x300	ks	1,00	33,85	33,85		
18		5	Rokovací stôl drevený, rozmer 1800x800x720	ks	4,00	402,26	1 609,04		
19		6	Rokovacia stolička čalúnená, rám a područky nerez	ks	21,00	197,46	4 146,66		
20		7	Atypická vitrína nízka, zadverovaná, rozmer 1300x400x1180	ks	1,00	311,40	311,40		
21		8	Atypická vitrína so sklom, rozmer 1000x400x2000	ks	1,00	932,57	932,57		
25		9	Atypická vitrína so sklom, rozmer 1500x400x2000	ks	1,00	1 400,23	1 400,23		
26		10/a	Mobilný výstavný panel, rozmer 1600x2000	ks	2,00	456,38	912,76		
								0,00	
Miestnosť č.1.03 - Výstavný priestor									
27		11a	Atypický výstavný podstavec, rozmer ø500,200, výška 2x600 mm	ks	1,00	267,39	267,39		
								0,00	
Miestnosť č.1.07 - Sklad									
28		12a	Vešiakový panel, rozmer 800x1950	ks	1,00	121,29	121,29		
29		13	Skriňa drevená, rozmer 800x500x2000	ks	1,00	376,87	376,87		
								0,00	
Miestnosť č.1.08 - Ekonomat									
30		1	Vešiakový panel, rozmer 900x1950	ks	1,00	128,64	128,64		
31		3	Regál drevený, rozmer 600x250x2000	ks	1,00	58,65	58,65		
								0,00	
Miestnosť č.1.09 - Mestské informačné centrum									
32		2	Sedenie čalunené	ks	1,00	283,20	283,20		
33		3/a	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, dl.=1,5 m	ks	1,00	29,91	29,91		
34		4/d	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 2010x300	ks	1,00	33,85	33,85		
35		6	Rokovacia stolička čalúnená, rám a područky nerez	ks	1,00	209,33	209,33		
36		12/a	Vešiakový panel, rozmer 800x1950	ks	1,00	121,29	121,29		
37		15	Pracovný stôl, rozmer 1800x800x730	ks	1,00	332,26	332,26		
38		16	Pracovná stolička čalúnená, ergonomická, nastaviteľná výška	ks	1,00	107,78	107,78		
39		17	Skrinková zostava - celkový rozmer 1600x440x1190				0,00		
			Skrinka drevená kombinovaná, rozmer 800x440x1190	ks	2,00	226,78	453,56		
40		18	Mini kuchynka MK 90	ks	1,00	543,30	543,30		
41		19	Skrinková zostava policová, rozmer 800x250x1950	ks	2,00	89,68	179,36		
42		20	Konferenčný stôl, rozmer 600x600x600	ks	1,00	121,29	121,29		
43		21	Stojan na prospekty obojstranný, rozmer 450x450x1510	ks	1,00	200,28	200,28		
								0,00	
Miestnosť č.1.14 - Výstavný priestor									
44		3/f	Galérijný závesný systém, rozmer dl.=0,90 m	ks	1,00	19,16	19,16		
45		3/e	Galérijný závesný systém, rozmer dl.=1,20 m	ks	2,00	25,39	50,78		
46		3/k	Galérijný závesný systém, rozmer dl.=3,30 m	ks	1,00	69,93	69,93		
47		4/e	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 720x300	ks	2,00	15,22	30,44		
48		10/b	Mobilný výstavný panel, rozmer 700x2000	ks	2,00	229,08	458,16		
								0,00	
Miestnosť č.1.15 - Výstavný priestor									
49		3/f	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=0,90 m	ks	1,00	19,16	19,16		
50		3/l	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=3,70 m	ks	1,00	78,39	78,39		
51		3/m	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=1,40 m	ks	1,00	29,91	29,91		
52		3/n	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=0,80 m	ks	1,00	16,92	16,92		
53		3/o	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dl.=2,10 m	ks	1,00	44,54	44,54		

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
54		3/p	Galérijný závesný systém, silon, háčiky, rozmer dĺ.=1,60 m	ks	1,00	33,85	33,85		
55		4/f	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1250x200	ks	3,00	16,33	48,99		
56		10/a	Mobilný výstavný panel, rozmer 1600x2000	ks	3,00	29,85	89,55		
57		23	Atypická vitrína so sklom, rozmer 500x400x1950	ks	1,00	545,00	545,00		
58		24	Atypická vitrína so sklom, rozmer 600x400x1950	ks	2,00	638,09	1 276,18		
Vonkajší priestor č.1.10, 1.16 - Loggia, prekrytý vstup							0,00		
59		22	Reklamný stojan,kovový, obojstranný,	ks	2,00	200,29	400,58		
Miestnosť č.1.11, 1.12, 2.08, 2.09 - WC, kúpeľňa- Hygienické doplnky							0,00		
60		25	Zrkadlo 600x800	ks	4,00	80,69	322,76		
61		26	Odpadkový kôš hygienický, 12 l, nerez	ks	4,00	27,09	108,36		
62		27	Dávkovač toaletného papiera, nerez	ks	3,00	21,45	64,35		
63		28	Dávkovač toaletného mydla, nerez	ks	5,00	19,75	98,75		
64		29	Dávkovač utierok, nerez	ks	3,00	18,04	54,12		
65		30	Dvojity vešiak, nerez	ks	5,00	9,58	47,90		
66		31	Držiak + WC kefa, nerez	ks	3,00	14,69	44,07		
67		23	Skloné madlo rovné, nerez	ks	1,00	56,42	56,42		
68		24	Pevné madlo rovné, nerez	ks	1,00	69,93	69,93		
69		36	Držiak uterakov dvojramenný, nerez	ks	1,00	23,16	23,16		
70		4/j	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1500x200	ks	1,00	24,80	24,80		
Miestnosť č.2.02 - Chodba							0,00		
71		3/f	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=0,90 m	ks	1,00	19,16	19,16		
72		4/g	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1000x300	ks	1,00	16,92	16,92		
Miestnosť č.2.04 - Výstavný priestor							0,00		
73		3/r	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=2,50 m	ks	1,00	53,60	53,60		
74		3/s	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=4,40 m	ks	1,00	94,20	94,20		
75		3/t	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=3,50 m	ks	1,00	78,98	78,98		
76		4/h	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1800x300	ks	1,00	28,21	28,21		
77		10/a	Mobilný výstavný panel, rozmer 1600x2000	ks	2,00	456,97	913,94		
Miestnosť č.2.06 - Zázemie výstavných priestorov							0,00		
78		3/e	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=0,90 m	ks	1,00	92,50	92,50		
79		3/s	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=4,40 m	ks	1,00	93,68	93,68		
80		4/i	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1700x300	ks	1,00	28,21	28,21		
81		32	Skriňková zostava policová, drevená, rozmer 1200x250x1950	ks	1,00	269,68	269,68		
82		33	Stôl jedáľenský, drevený,rozmer 1200x700	ks	1,00	171,48	171,48		
83		34	Stolička jedáľenská, čalúnená, drevená	ks	5,00	54,71	273,55		
84		35	Kuchynská zostava, rohová, rozmer 2850x1050x600	ks	1,00	3 018,26	3 018,26		
Miestnosť č.2.07 - Chodba							0,00		
85		1/b	Šatníková skriňa s posúvnymi dverami, rozmer 1020x650x3120	ks	1,00	1 404,76	1 404,76		
Miestnosť č.2.10 - Výstavný priestor							0,00		
86		3/e	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=1,20 m	ks	2,00	25,39	50,78		
87		3/f	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=0,90 m	ks	3,00	19,16	57,48		
88		3/d	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=1,80 m	ks	1,00	38,38	38,38		
89		3/t	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=3,50 m	ks	1,00	74,46	74,46		
90		4/f	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1250x200	ks	1,00	15,81	15,81		
91		4/j	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1500x300	ks	1,00	25,39	25,39		
92		11/b	Atypický výstavný podstavec, rozmer 640x600,r 265x600 mm	ks	2,00	94,79	189,58		
93		11/c	Atypický výstavný podstavec, rozmer 1600x1600x600 mm	ks	1,00	220,02	220,02		
Miestnosť č.2.12 - Výstavný priestor							0,00		
94		3/f	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=0,90 m	ks	1,00	19,16	19,16		
95		3/d	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=1,80m	ks	2,00	38,38	76,76		
96		3/p	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=1,60 m	ks	2,00	33,85	67,70		
97		3/u	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=2,00 m	ks	1,00	42,31	42,31		
98		3/v	Galérijný závesný systém, rozmer dĺ.=2,7 m	ks	1,00	57,01	57,01		
99		4/f	Vrchná drevená doska radiátora, rozmer 1250x200	ks	2,00	16,33	32,66		
100		10/a	Mobilný výstavný panel, rozmer 1600x2000	ks	4,00	445,69	1 782,76		
Interiérová zeleň							0,00		
101			Interiérová zeleň	ks	4,00	724,88	2 899,52		
Vertikálne látkové žalúzie s príslušenstvom							0,00		
102			Vertikálne látkové žalúzie s príslušenstvom	kpl	1,00	1 642,55	1 642,55		
Montáž interiérového vybavenia									
103			Montáž 15%	ks	1,00	5 074,80	33 831,90	5 074,80	38 906,70

Celkom

38 906,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sobrance – Russayova vila, Obnova kultúrnej pamiatky	JKSO	
Názov objektu	SO 01 – Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Oznamovacie ústredné rozvody (OUR)	Miesto	Sobrance
OPRÁVNENÉ NÁKLADY		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Sobrance		
Projektant			
Zhotoviteľ	Alfatronik s.r.o. Benetin Pavol		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Benetin Pavol	29.09.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	10 081,98	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	3 983,87	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		14 065,85	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	14 065,85
Objednávateľ		24	20 % 14 065,85 DPH	2 813,20
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	16 879,05
Benetin Pavol		E Informatívna cena v SKK		
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Informatívna cena bez DPH	
		28		
		29	Informatívna cena s DPH	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU (EUR)

Stavba: Sobrance – Russayova vila, Obnova kultúrnej pamiatky
Objekt: SO 01 – Hlavný objekt
Časť: Oznamovacie ústredné rozvody (OUR)
JKSO: **OPRÁVNENÉ NÁKLADY**

Objednávateľ: Mesto Sobrance
Zhotoviteľ: Alfatronik s.r.o. Benetin Pavol
Dátum: 29.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	DODÁVKA KOMPONENTOV AUDIO, VIDEO	6 380,00
	DODÁVKA KOMPONENTOV KAMEROVÉHO SYSTÉMU	1 794,00
	DODÁVKA KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV	466,62
	DODÁVKA KÁBLOVÝCH ROZVODOV	1 091,66
	MONTÁŽ KOMPONENTOV AUDIO A VIDEO	656,70
	MONTÁŽ KOMPONENTOV ŠTRUKTÚROVANEJ KABELÁŽE	511,12
	MONTÁŽ KOMPONENTOV KAMEROVÉHO SYSTÉMU	415,30
	MONTÁŽ KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV	270,15
	MONTÁŽ KÁBLOVÝCH ROZVODOV	2 262,60
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	0,00
	DODÁVKA ŠTRUKTUROVANEJ KABELAŽE	3 111,70
	SPOLU ZA OZNAMOVACIE ÚSTREDNÉ ROZVODY	14 065,85

ROZPOČET (EUR)

Stavba: Russayova vila, obnova kultúrnej pamiatky
Objekt: SO 01 Hlavný objekt
Časť: Oznamovacie ústredné rozvody (OUR)
JKSO: **OPRÁVNENÉ NÁKLADY**
Objednávateľ: Mesto Sobrance
Zhotoviteľ: Benetín Pavol Alfatronik s.r.o.
Dátum: 29.09.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	4	5	6	7	8	9	10
OZNAMOVACIE ÚSTREDNÉ ROZVODY (OUR)						14 065,85	
DODÁVKA KOMPONENTOV AUDIO, VIDEO						5 276,00	
		Zosilňovač : s DSP procesorom - je možné ovládať buď pomocou tlačidiel pod LCD displejom alebo pomocou softwaru HiQnet Band Manager™ a System Architect™ bežiacom na počítači, ktorý so zosilňovačom komunikuje cez štandardné USB rozhranie. -Rozmery: 19" x 3,5" x 12,25" (Š x V x H) -Hmotnosť: 9,8 kg - Citlivosť : 1.4 Vrms - Frekvenčný rozsah : 20 Hz - 20 kHz; +0 dB, -1 dB - Signal-to-Noise Ratio (below rated 1kHz power at 8 ohms) *XTi1002/2002/4002: 100 dB (A weighted) *XTi6002: 103 dB (A weighted) - Celkové harmonické skreslenie (THD) < 0.5% - Útlm 20 Hz - 1 kHz : > 500 - Crosstalk 20kHz - 1kHz : > 70 db - Vstupná impedancia (nominálna) : 20 kOhm vyvážený, 10 kOhm nevyvážený - Maximálny vstupný signál : +22 dBu - AC napájacie napätie : 100 VAC, 120 VAC, 220-240VAC 50/60Hz - AC napájací prúd : XTi1002: 6.8A; viac ako 38W					
1	CROWN XTi 1002		ks	1,00	980,00	980,00	20,0
6	Adam Hall S8B	Stolový mikrofónový stojan	ks	1,00	13,00	13,00	20,0
7	Da-Lite Slimline Electrol	Elektricky ovládateľné plátno Da-Lite Slimline Electrol 213x213 cm Matte White : Druh plátna: tubusové Povrch: Matte White Rozmer : 213x213 cm	ks	1,00	690,00	690,00	20,0
8		Da-Lite diaľkové ovládanie pre plátna Slimline Electrol	ks	1,00	95,00	95,00	20,0
9	EPSON EB-465i	Dataprojektor so sieťovým pripojením : Svetelný výkon 3000 ANSI Lm - XGA rozlíšenie - 1024 x 768 bodov , 4:3 - Kontrastrný pomer 2000 : 1 - Prípojky : USB 2.0 typu B, USB 2.0 typu A, Rozhranie Ethernet (100 Base-TX/10 Base-T), WLAN (voliteľné), Vstup VGA (2x), Výstup VGA, Zvukový výstup – stereofónny minikonektor, Zvukový vstup – stereofónny minikonektor (2x) - Ovládanie digitálnym perom - Rozmery: 369 mm x 481 mm x 115 mm - Hmotnosť 5,8 kg	ks	1,00	3 498,00	3 498,00	20,0
10	EPSON ELPAP03 Wi-fi	DODÁVKA KOMPONENTOV ŠTRUKTÚROVANEJ KABELÁŽE Wireless LAN Adapter EMEA (ELPAP03) EB-8 Series	ks	1,00	155,40	155,40	20,0
						3 111,70	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	4	5	6	7	8	9	10
11		Dátový rozvádzač 19", 9U, 500x600x515mm	ks	1,00	98,00	98,00	20,0
12	Acar A-504	19" napájací panel 5 pozic 230V, 3m, prepät. komplet	ks	2,00	34,00	68,00	20,0
13	COMS-M6	Montážna sada M6 skrutka, matka, podložka	ks	100,00	0,40	40,00	20,0
14	CO-DP1U80	Držiak patch káblov 1U, 5x umelé oko hĺbka 80 mm	ks	1,00	7,50	7,50	20,0
15	DATPP-450	Policea pevná, 1U, hĺbka 450 mm, čierna, nosnosť 60 kg	ks	2,00	24,20	48,40	20,0
16	CO5ES-P24-BK	Prepojovací panel Cat5e tieneny, 24xRJ45, 1U, čierny	ks	1,00	73,50	73,50	20,0
17	601150 + KEJ-C5E-S-TL(2)	KELine Giga modul 2xRJ45/s, Cat.5E do rámika Legrand Valena, biely	ks	6,00	6,00	36,00	20,0
18	R310788+R925370	Zásuvka FM 1xRJ45/s Cat.5E, pod omietku, 88x88 mm, bezhalogénová	ks	4,00	12,00	48,00	20,0
19	Konektor FM45	Konektor FM45, 1xRJ45/s/u, Cat.5e	ks	20,00	7,30	146,00	20,0
		Ethernet Switch 12 Port Compact Switch PoE-10/100, Rack-mountable, (1 Total) SFP (mini-GBIC) Shared, 12 x RJ-45 10/100Base-TX LAN					
20	Cisco WS-C3560-12PC-S	1 x RJ-45 10/100/1000Base-T LAN 1 x DB-9 Console Management	ks	1,00	1 560,00	1 560,00	20,0
21	WAP200	Prístupový bod WiFi Access Point/Firewall 802.11g (11/54Mbps), 2x antena	ks	1,00	112,30	112,30	20,0
22	Samsung UE37ES6100	Monitor LED, 3D obraz (vrátane konverzie z 2D na 3D), uhlopriečka 94 cm, 16:9, 1920x1080, 200Hz, DVB-T/C, 3x HDMI, SCART, 3xUSB, LAN, WiFi, SMART TV	ks	1,00	630,00	630,00	20,0
23	Samsung WMN250M	Nástenný držiak Samsung WMN250M pre televízory s uhlopriečkou 32 až 65 " s až 50 kg,	ks	1,00	88,60	88,60	20,0
25							
		DODÁVKA KOMPONENTOV KAMEROVÉHO SYSTÉMU				136,00	
28	HDD2TBSATA	Hard disk HDD 2000GB (2TB) balenia), z predného panelu a po sieti cez klientský SW alebo webovú rozhranie.	ks	1,00	136,00	136,00	20,0
		DODÁVKA KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV				466,62	
29	FTE 105 Dural	Offsetová parabola, 105 cm, D, zisk 42dB	ks	1,00	32,00	32,00	20,0
30	Triax Beam 32	DVB-T anténa vonkajšia Triax Beam 32 HD digital	ks	1,00	51,30	51,30	20,0
		LNB konvertor Quattro určený pre príjem z jednej satelitnej družice 4x delený výstup : V/L, V/H, H/L, H/H Šumové číslo 0,1 dB					
31	□ AB LNB01 Quattro	Dĺžka úchytu pre parabolu - 45 mm HD Ready, 3D Ready Frekvencia : 10.7 – 12.75 GHz	ks	1,00	12,60	12,60	20,0
32	F-konektor	F-konektor inteligentný RG6	ks	4,00	0,59	2,36	20,0
33	EMP-CENTAURI P.142-UP 5/4	Satelitný multiprepínač s 5 vstupmi a 4 výstupmi, s prepínačom na akt/pas pozemný vstup, so zabudovaným napájacím zdrojom	ks	1,00	99,00	99,00	20,0
34	774435	VAL-Zásuvka TV RD-SAT 2400MHZ, biela	ks	4,00	17,30	69,20	20,0
35		Kryt TV zásuvky	ks	4,00	0,48	1,92	20,0
36		Rámik TV zásuvky	ks	4,00	12,30	49,20	20,0
37		Stožiar pre antény	ks	1,00	142,00	142,00	20,0
38	ASD 70	Krabica prístrojová ASD 70 pod omietku	ks	32,00	0,22	7,04	20,0
		DODÁVKA KÁBLOVÝCH ROZVODOV				1 091,66	
39		Manhattan kábel, USB 2.0 A/A predlžovací aktívny, 5m, strieborný, blister pre ovládanie zosilňovača	ks	3,00	11,00	33,00	20,0
40		Kábel DVI (24+1)	ks	1,00	22,10	22,10	20,0
41		Kábel HDMI (19pin)	ks	1,00	79,00	79,00	20,0
42		F/UTP Cat5e solid cable LS0H 200MHz	m	340,00	0,70	238,00	20,0
43		FTP patch kábel, Cat5e, 1 m, biely, šedý	ks	12,00	0,28	3,36	20,0
44		FTP patch kábel, Cat5e, 2 m, biely, šedý	ks	12,00	3,65	43,80	20,0
45	RH Sound JY1188	Audiokábel JY1188	m	95,00	0,44	41,80	20,0
46	VCCKD 75-4,8	Kábel koaxiál VCCKD 75-4,8	m	90,00	1,12	100,80	20,0
47	VCCJE-R 75-4,8	Kábel koaxiál VCCJE-R 75-4,8	m	100,00	0,89	89,00	20,0

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	4	5	6	7	8	9	10
48		Elektroinštaláčna rúrka HFX 25	m	60,00	1,32	79,20	20,0
49		Elektroinštaláčna rúrka HFX 32	m	60,00	1,46	87,60	20,0
50		Drobný mont. materiál, sádra, skrutky, hmoždínky a pod.	ks	1,00	89,00	89,00	20,0
51		Sada prepojavacích káblov pre prepojenie audio a video komponentov	ks	1,00	185,00	185,00	20,0
		0			-		
		MONTÁŽ KOMPONENTOV AUDIO A VIDEO					
							524,70
52		Montáž audio komponentov	ks	1,00	352,00 €	352,00	20,0
54		Projektor – montáž a inštalácia	ks	1,00	93,20 €	93,20	20,0
55		Osadenie a inštalácia premietacieho plátna	ks	1,00	79,50 €	79,50	20,0
		MONTÁŽ KOMPONENTOV ŠTRUKTÚROVANEJ KABELÁŽE					
							511,12
56							
57		Držiak pre monitor – osadenie monitora	ks	1,00	28,00 €	28,00	20,0
58		Osadenie dátového rozvádzača, inštalácia políc, držiakov	ks	1,00	78,00 €	78,00	20,0
59		Inštalácia switcha, WiFi routera, osadenie do dátového rozvádzača, uvedenie do prevádzky, bez konfigurácie	hod	3,00	23,00 €	69,00	20,0
60		Inštalácia a konfigurácia PC	hod	5,00	24,60 €	123,00	20,0
61		Montáž zásuvky, pod omietku	ks	10,00	11,20 €	112,00	20,0
62		Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5m, na kábli do 5 x 2 mm (Konektorovanie prip. bodu patch panel + zásuvka)	ks	16,00	6,32 €	101,12	20,0
		MONTÁŽ KOMPONENTOV KAMEROVÉHO SYSTÉMU					
							415,30
63		Montáž kamery v kryte, na konzolu, priskrutkovanie, pripojenie, mechanické nastavenie, nastavenie kamery	ks	4,00	69,00 €	276,00	20,0
64		Montáž videoústredne, pripojenie, kontrola a nastavenie, odskúšanie	ks	1,00	139,30 €	139,30	20,0
		MONTÁŽ KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV					
							270,15
66		Stožiar AT 1, montáž stožiaru do pripravenej kotvovej konštrukcie, náter	ks	1,00	89,00 €	89,00	20,0
67		Kompletizácia a upevnenie paraboly na stožiar	ks	1,00	23,60 €	23,60	20,0
68		Montáž účasť. zásuvky, bez zapoj. koax. káblov, priechodná resp. koncová	ks	4,00	7,12 €	28,48	20,0
69		Montáž multiprepínača	ks	1,00	29,00 €	29,00	20,0
70		Ukončenie koaxiálnych káblov pre anténne zvody na kábli vonkajšieho priemeru 10 mm	ks	9,00	5,03 €	45,27	20,0
71		Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA, TKR, nastavenie hlavnej anténovej sústavy	ks	1,00	41,00 €	41,00	20,0
72		Meranie na účastníckej zásuvke -všetky TV kanály	ks	4,00	3,45 €	13,80	20,0
		MONTÁŽ KÁBLOVÝCH ROZVODOV					
							2 262,60
73		Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	100,00	0,35 €	34,20	20,0
74		Škatuľa prístrojová bez zapojenia	ks	32,00	0,86 €	27,52	20,0
75		Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm	ks	32,00	0,97 €	31,04	20,0
76		Osadenie krabice pod omietku do priprav. lôžka	ks	32,00	0,82 €	26,24	20,0
77		Kábel ovíjaný alebo opradený uložený v rúrke bez ukonč. a zapojenia	m	625,00	0,75 €	468,75	20,0
78		Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hl. 30 mm a š. do 70 mm	m	120,00	2,10 €	252,00	20,0
79		Uloženie rúrky pod omietku	m	120,00	11,20 €	1 344,00	20,0
80		Montáž audio a video káblov	m	95,00	0,83 €	78,85	20,0

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sobrance – Russayova vila, Obnova kultúrnej pamiatky	JKSO	
Názov objektu	SO 01 – Hlavný objekt	EČO	
Názov časti	Oznamovacie ústredné rozvody (OUR)	Miesto	Sobrance
NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY		IČO	DIČ
Objednávateľ	Mesto Sobrance		
Projektant			
Zhotoviteľ	Alfatronik s.r.o. Benetin Pavol		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Benetin Pavol	29.09.2014	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	3 415,20	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	1 802,95	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		5 218,15	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	5 218,15
Objednávateľ		24	20 % 5 218,15 DPH	1 043,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	6 261,75
Benetin Pavol		E Informatívna cena v SKK		
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Informatívna cena bez DPH	
		28		
		29	Informatívna cena s DPH	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU (EUR)

Stavba: Sobrance – Russayova vila, Obnova kultúrnej pamiatky
Objekt: SO 01 – Hlavný objekt
Časť: Oznamovacie ústredné rozvody (OUR)
JKSO: **NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY**

Objednávateľ: Mesto Sobrance
Zhotoviteľ: Alfatronik s.r.o. Benetín Pavol
Dátum: 29.09.2014

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	DODÁVKA KOMPONENTOV AUDIO, VIDEO	6 380,00
	DODÁVKA KOMPONENTOV KAMEROVÉHO SYSTÉMU	1 794,00
	DODÁVKA KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV	466,62
	DODÁVKA KÁBLOVÝCH ROZVODOV	1 091,66
	MONTÁŽ KOMPONENTOV AUDIO A VIDEO	656,70
	MONTÁŽ KOMPONENTOV ŠTRUKTÚROVANEJ KABELÁŽE	511,12
	MONTÁŽ KOMPONENTOV AUDIO, VIDEO	132,00
	MONTÁŽ KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV	25,00
	TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA	1 645,95
	DODÁVKA	3 415,20
	SPOLU ZA OZNAMOVACIE ÚSTREDNÉ ROZVODY	5 218,15

ROZPOČET (EUR)

Stavba: Russayova vila, obnova kultúrnej pamiatky
Objekt: SO 01 Hlavný objekt
Časť: Oznamovacie ústredné rozvody (OUR)
JKSO: **NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY**
Objednávateľ: Mesto Sobrance
Zhotoviteľ: Benetín Pavol Alfatronik s.r.o.
Dátum: 29.09.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	4	5	6	7	8	9	10
OZNAMOVACIE ÚSTREDNÉ ROZVODY (OUR)						5 218,15	
DODÁVKA KOMPONENTOV AUDIO, VIDEO						1 104,00	
		8-vstupový a 1-výstupový mixový zosilňovač : Frekvenčný rozsah (pri výstupe): 20Hz - 20kHz +/- 1 dB Odstup šum/signál (master volume na minime): 100 dB THD: 0.05% s 800 mV balanced vstupom, 1V výstupom. Vstupná citlivosť: -Balanced mic vstupy: 3 mV. -Balanced line vstupy: 800 mV. -RCA konektory: 400 mV. Vstupná impedancia (nominal): -Mic: 400 ohm -Line: 100 kilohm -RCA: 50 kilohm -Crosstalk: -50 dB pri 1kHz -Line výstup Level (nominal): 1.2 V do 10 kilohm -Fantómové napájanie: 15 VDC -Hmotnosť 3,9 kg					
2	MC8002QUSB		ks	1,00	412,00	412,00	20,0
3	Pioneer DV-	DVD prehrávač - Prehrávanie diskov DVD-R/-RW/+R/+RW a CD-R/-RW s formátom DivX reproduktor (farba – biela): Impedancia 8Ω Frekvenčný rozsah 100-20,000Hz	ks	1,00	135,00	135,00	20,0
4	MASK 2 mini	Hudobný výkon 100WMAX Výkonový pomer 50WRMS Rozmery 195x145x140mm Hmotnosť 1,5kg	ks	6,00	62,00	372,00	20,0
5	WR 216RHL	Súprava bezdrôtového mikrofónu dvojkanál- dual systém, /2 x mikrofón do ruky, 1 prijímač/ 2 teleskopické antény, regul. hlasitosti a citlivosti pre každý kanál, POWER ON, OFF, napájanie externým napájačom, LED indikácia ON, jednotlivých vysieláčov a NF prebudenia, citlivosť 3uV, dynam. Rozsah 100dB, výstupný napätie 500mV, napájanie: 12V=/ 300mA, rozmery: 140 x 110 x 31 mm, váha :425 g.	ks	1,00	185,00	185,00	20,0
DODÁVKA KOMPONENTOV ŠTRUKTÚROVANEJ KABELÁŽE						653,20	
24	PC HP zostava	PC zostava : i5-2400, 4GB, 500GB, DVD±R/RW, HD 6450 - 1GB, W7 Pro	ks	1,00	653,20	653,20	20,0
25							
DODÁVKA KOMPONENTOV KAMEROVÉHO SYSTÉMU						1 658,00	

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	4	5	6	7	8	9	10
26	DS 2CD2132I	3Mpx PTZ dome kamera, IR LED a vstavaný mechanický IR filter, 1/3" CMOS s progresívnym skenovaním, kompresia H.264,Mjpeg, rozlíšenie 1600x1200 - 12.5sn/s, real time 25 sn/s 1280x960, objektív 4mm, nastaviteľny dátový tok 32K - 8Mb/s, elektronický PTZ, detekcia pohybu, dual stream, 10/100 Ethernet, Farba 0,5 lux/F1,2, ČB 0,1lux/F1,2,alarm vst 2x/výst 2x, DC12V , POE, max 4W, rozmery priemer140x114mm, prac teplota -10° až +60°C	ks	4,00	345,00	1 380,00	20,0
27	DS7604NISEP	Sieťový video rekordér NVR (Networ Video Recorder). Je určený pre sieťový záznam IP kamier, IP Speed Dome kamier a digitálnych webserverov HIKVISION. Zariadenie pracuje s kompresiou H.264. Umožňuje zaznamenať 4 IP kanály v rozlíšení PAL alebo 2 IP kanály v rozlíšení 2Mpxl.Užívateľské rozhranie je v slovenskom jazyku, zariadenie môžete ovládať myšou, diaľkovým ovládačom (obe súčasťou balenia), z predného panelu a po sieti cez klientský SW alebo webové rozhranie.	ks	1,00	278,00	278,00	20,0
		0			-		
		MONTÁŽ KOMPONENTOV AUDIO A VIDEO			-	132,00	
53		Montáž reproduktora	ks	12,00	11,00 €	132,00	20,0
56					-		
		MONTÁŽ KOMPONENTOV TELEVÍZNYCH ROZVODOV				25,00	
65		Vyzdvihnutie a upevnenie stožiaru alebo časti kotvenia	ks	1,00	25,00 €	25,00	20,0
		TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				1 645,95	
81		Projekt skutočného stavu				325,00	20,0
82		Správa o východiskovej revízii, certifikáty				397,64	20,0
83		Transportná réžia (5% ceny dodávky)				674,86	20,0
84		Podiel pridružených výkonov (6% ceny montáže)				248,45	20,0